
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2018 M. GEGUŽĖS 17 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-301 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ  

NR. 01.2.1-LVPA-V-835 „IKIPREKYBINIAI PIRKIMAI LT“   

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2019 m. balandžio 16 d. Nr. 4-249 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 194 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2018 m. gruodžio 21 d. raštą Nr. 2(ITC)-1161 

„Pranešimas apie projekto „Prietaiso skirto investicinių projektų stebėjimui, elektros tinklų ir 

augmenijos priežiūrai geležinkelio ruožuose sukūrimas (Geležinė akis)“ sutarties Nr. 01.2.1-

LVPA-V-835-01-0011 galiojimo pabaigą“: 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2018 m. gegužės  

17 d. įsakymą Nr. 4-301 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 

„Ikiprekybiniai pirkimai LT“. 

2. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                   Virginijus Sinkevičius                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  

investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų valdymo  

skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Jovita Domkutė 


